ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה - מעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי
בנצרת (השופט א' זגורי) מיום 6.7.2022 במ"ת
12655-01-22

תאריך הישיבה: ו' באב התשפ"ב (3.8.2022)

בשם העורר: עו"ד זנגריה ג'מאל

בשם המשיבה: עו"ד מורן פולמן

החלטה

לפני ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים או החוק) על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת (השופט א' זגורי) מיום 6.7.2022 במ"ת 12655-01-22,
בה נדחתה בקשת העורר לעיון חוזר בהחלטה לעצרו עד תום ההליכים.

1. נגד העורר הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של ניסיון רצח ועבירות נשק בצוותא. בד בבד עם כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.